



DEL MIÉRCOLES 22 AL MARTES 28 DE NOVIEMBRE

# Nueva calidad

Día **CONFIRMADA**

**Turrón crujiente de chocolate con leche**  
Día Dulce Noel  
140 g

296017 **0<sup>99</sup>** 7,07 €/kg



SELECCIÓN DE DÍA  
POLLO PECHUGAS ENTERAS  
PESO: PVP:  
FECHA DE CADUCIDAD:  
LOTE: PRECIO:

Ahora **-20%** origen ESPAÑA

PVP BANDEJA APROXIMADO

17936 **2<sup>95</sup>** 5,91 €/kg  
**3,69€** 7,39€/kg

**Pechuga entera de pollo**  
Selección de Día  
bandeja 500 g aprox.

Ahora **-30%** origen ESPAÑA

11464 **1<sup>39</sup>** €/kg  
**1,99€/kg**  
MALLA **1 kg**

**Mandarina**  
• Cat. I

\*Consulta precio y peso exacto marcados en cada bandeja. Ofertas no acumulables con cupones descuento y otras ofertas promocionales a menos que se especifique lo contrario.

DEL MIÉRCOLES 22 AL  
MARTES 28 DE NOVIEMBRE

# Nueva calidad

**Día  
CONFIRMADA**

**Vino tinto  
criado en barrica I.G.P.  
Tierra de Castilla**  
Marqués de Griñón 75 cl

Ahora **-36%**  
**3<sup>15</sup>** 4,20 €/l  
4,99€ 6,65€/l

**Surtido de  
mazapanes**  
Dia Dulce  
Noel 300 g

**-25%** con CLUB Dia  
**2<sup>29</sup>** 7,63 €/kg  
3,09€ 10,30€/kg



**-28%** con CLUB Dia  
**1<sup>49</sup>** 7,45 €/kg  
2,09€ 10,45€/kg

**Figuritas de mazapán**  
Dia Dulce Noel 200 g



**-25%** con CLUB Dia  
**1<sup>46</sup>** 7,30 €/kg  
1,95€ 9,75€/kg



**1<sup>95</sup>** 9,75 €/kg

**Turrón crujiente de  
chocolate blanco  
con galletas**  
Dia Dulce Noel 200 g

**Turrón  
crujiente de  
chocolate  
con galletas**  
Dia Dulce Noel  
200 g

**Vino tinto Crianza  
D.O. Rioja**  
Castillo de Albai  
75 cl

Ahora **-27%**  
**2<sup>75</sup>** 3,67 €/l  
3,79€ 5,05€/l

Ahora **-36%**  
**3<sup>99</sup>** 5,32 €/l  
6,25€ 8,33€/l



**9<sup>99</sup>** 11,42 €/kg

**Roscón  
de Reyes  
con nata**  
Dia Dulce Noel  
875 g



# MINI BABY PELONES

Ofertas no acumulables con cupones descuento y otras ofertas promocionales a menos que se especifique lo contrario.

DEL MIÉRCOLES 22 AL  
MARTES 28 DE NOVIEMBRE

**Vino tinto reserva  
D.O. Valdepeñas**  
Los Molinos 75 cl

Ahora **-37%**  
**2<sup>50</sup>** 3,33 €/l  
3,99€ 5,32€  
30369

**Vino blanco D.O. Rioja**  
Federico Paternina 75 cl

Ahora **-41%**  
**3<sup>99</sup>** 5,32 €/l  
6,79€ 9,05€  
294413

**Dia**

Ahora **-45%**  
**5<sup>45</sup>** 7,27 €/l  
9,99€ 13,32€  
185494

**Vino tinto reserva  
D.O. Rioja**  
Federico Paternina  
75 cl

**Flor de  
Pascua  
Roja M-12**

**2<sup>99</sup>** €/ud. **PRECIO  
POR UD.**

**Selección de  
especialidades  
de Navidad**  
Dia Dulce  
Noel 700 g

**-25%** con club **Dia**  
**4<sup>49</sup>** 6,41 €/kg  
5,99€ 8,56€/kg  
236265



**-25%** con club **Dia**  
**1<sup>49</sup>** 10,64 €/kg  
1,99€ 14,21€/kg  
284266

**Surtido  
mix bites  
de turrón  
crujiente** Dia  
Dulce Noel 140 g

**-25%** con club **Dia**  
**1<sup>39</sup>** €/ud. 6,95 €/kg  
1,85€ 9,25€/kg  
265836 - 265837



**0<sup>99</sup>** 7,07 €/kg  
296017

**Turrón crujiente de chocolate  
negro / de chocolate blanco**  
Dia Dulce Noel  
200 g

**Turrón crujiente de  
chocolate con leche**  
Dia Dulce Noel 140 g

## Roscón solidario

Comprando roscones de reyes **Dia** Dulce Noel ayudas a la **Fundación Juegaterapia**. Con un mini Baby Pelón en su interior como sorpresa.



**9<sup>99</sup>** 11,42 €/kg  
296874

**Roscón de Reyes con nata**  
Dia Dulce Noel 875 g

DEL MIÉRCOLES 22 AL  
MARTES 28 DE NOVIEMBRE

dia.es

### Kiwi Zespri Sungold

• Cat. I

38963  
**3<sup>49</sup>**

6,52  
€/kg

**535 g**

origen  
**ESPAÑA**

### Seta Ostra

• Cat. I

13337  
**0<sup>99</sup>**

4,95  
€/kg

**BANDEJA 200 g**

### Plátano de Canarias

• Cat. I

Ahora **-25%**

11468  
**1<sup>49</sup>**

1,99€/kg

PRECIO  
POR KG

4

Ofertas no acumulables con cupones descuento y otras ofertas promocionales a menos que se especifique lo contrario.

DEL MIÉRCOLES 22 AL  
MARTES 28 DE NOVIEMBRE

**Día**

origen  
ESPAÑA

**Zanahoria**

• Cat. I

Ahora **-25%**

**0<sup>89</sup>**  
€/kg  
1,19€/kg

BOLSA **1 kg**

origen  
ESPAÑA

**Mandarina**

• Cat. I

Ahora **-30%**

**1<sup>39</sup>**  
€/kg  
1,99€/kg

MALLA **1 kg**

origen  
ESPAÑA

**Manzana  
Golden**

• Cat. I

Ahora **-25%**

**1<sup>49</sup>**  
€/kg  
1,99€/kg

BOLSA **1 kg**

Ofertas no acumulables con cupones descuento y otras ofertas promocionales a menos que se especifique lo contrario.

**5**

DEL MIÉRCOLES 22 AL  
MARTES 28 DE NOVIEMBRE

# Nueva calidad

Día  
**CONFIRMADA**



Ahora **-20%**

**2<sup>95</sup>**  
3,69€ 5,91 €/kg  
7,39 €/kg

PVP BANDEJA APROXIMADO

Sugerencia de presentación.

## Pechuga entera de pollo

Selección de Día bandeja 500 g aprox.



origen  
**ESPAÑA**

Ahora **-20%**

**3<sup>95</sup>**  
4,94€ 7,19 €/kg  
8,99 €/kg

PVP BANDEJA APROXIMADO

Sugerencia de presentación.

## Filete de pechuga de pavo

Selección de Día bandeja 550 g aprox.



origen  
**ESPAÑA**

Ahora **-20%**

**3<sup>19</sup>**  
7,98 €/kg

Sugerencia de presentación.

## Filetes empanados de pollo

Selección de Día bandeja 400 g



Sugerencia de presentación.

Ahora **-20%**

**4<sup>13</sup>**  
6,89 €/kg

PVP BANDEJA APROXIMADO

## Chuleta de lomo

Selección de Día bandeja 600 g aprox.



Ahora **-20%**

**3<sup>91</sup>**  
4,89€ 7,24 €/kg  
9,06 €/kg

Sugerencia de presentación.

## Burger meat de vacuno

Selección de Día bandeja 6 ud. 540 g

6

\*Consulta precio y peso exacto marcados en cada bandeja. Ofertas no acumulables con cupones descuento y otras ofertas promocionales a menos que se especifique lo contrario.

# Nueva calidad

**Día CONFIRMADA**



**DEL MIÉRCOLES 22 AL MARTES 28 DE NOVIEMBRE**

**2<sup>85</sup>**  
9,50 €/kg  
263306

**Día**



**-22%** con CLUB Día  
**1<sup>39</sup>**  
6,95 €/kg  
PVP NO SOCIO 1,79€ 8,95€/kg



**1<sup>69</sup>**  
8,45 €/kg

**Queso tierno**  
Día El Cencerro  
cuña 300 g



**-22%** con CLUB Día  
**1<sup>05</sup>**  
5,25 €/kg  
PVP NO SOCIO 1,35€ 6,75€/kg



**-25%** con CLUB Día  
**1<sup>84</sup>**  
9,20 €/kg  
PVP NO SOCIO 2,45€ 12,25€/kg

**Bacon en tiras**  
Día Nuestra  
Alacena pack-2 x 100 g

**Queso Brie francés**  
Día Selección Mundial  
200 g

**Queso semicurado en lonchas**  
Día El Cencerro  
200 g



**-23%** con CLUB Día  
**1<sup>49</sup>**  
7,45 €/kg  
PVP NO SOCIO 1,95€ 9,75€/kg



**3<sup>55</sup>**  
17,75 €/kg

**Queso rallado especial para gratinar**  
Día Láctea 200 g

**1<sup>75</sup>**  
8,75 €/kg

**Salami extra en lonchas**  
Día Nuestra Alacena  
pack-2 x 100 g



**Chorizo extra en lonchas**  
Día Nuestra Alacena  
pack-2 x 100 g

**Paleta curada reserva en lonchas**  
Día Nuestra Alacena 200 g

**-50%** con CLUB Día  
La 2ª unidad te sale a:  
**1<sup>49</sup>**  
Llevando 2 4,95 €/kg  
Llevando 1 ud. 2,99€ 6,64€/kg



**-70%** con CLUB Día  
La 2ª unidad te sale a:  
**0<sup>60</sup>**  
Llevando 2 11,25 €/kg  
Llevando 1 ud. 1,99€ 17,30€/kg



PRODUCTOS combinables entre sí

**-50%** con CLUB Día  
La 2ª unidad te sale a:  
**0<sup>74</sup>**  
Llevando 2 22,30 €/kg  
Llevando 1 ud. 1,49€ 29,80€/kg



**Pan de molde natural sin corteza**  
Bimbo  
450 g

**Mini stick de fuet**  
Campofrío  
50 g

**Queso en porciones original**  
La Vaca que ríe  
250 g

**-50%** con CLUB Día  
La 2ª unidad te sale a:  
**1<sup>39</sup>**  
Llevando 2 8,34 €/kg  
Llevando 1 ud. 2,78€ 11,12€/kg

**Jamón cocido / pechuga de pavo / pechuga de pavo braseada Finísimas**  
Campofrío 115 g

Ofertas no acumulables con cupones descuento y otras ofertas promocionales a menos que se especifique lo contrario.

**RECIBE NUESTRO FOLLETO EN TU WhatsApp**



**ESCRÍBENOS UN "HOLA" POR WHATSAPP AL 690 227 580**



DEL MIÉRCOLES 22 AL  
MARTES 28 DE NOVIEMBRE

# Pan 100% natural

¡Ingredientes 100% naturales!  
Prueba nuestros productos sin  
aditivos ni conservantes, en  
bolsas 100% reciclables,  
sin plástico.

Nueva  
calidad

Día  
CONFIRMADA

Panecillo  
rústico  
El Molino de Día  
80 g

**-34%** con CLUB Día  
**0,19** /ud. 2,38 €/kg  
PVP NO SOCIO 0,29€ 3,63 €/kg



295117 - 295118  
**1,49** /ud. 7,45 €/kg

**Plantequilla sin sal / con sal**  
Tulipán 200 g



267682  
**-25%** con CLUB Día  
**1,12** PVP NO SOCIO 1,49€

**Bebida de almendras 0% azúcares de origen natural**  
VegeDía 1 l

**-22%** con CLUB Día  
**0,85** PVP NO SOCIO 1,09€

**Bebida de avena de origen natural**  
VegeDía 1 l



**-25%** con CLUB Día  
**0,74** PVP NO SOCIO 0,99€

**Bebida de avena con calcio de origen natural**  
VegeDía 1 l



275050  
**-23%** con CLUB Día  
**0,65** /ud. 4,33 €/kg  
PVP NO SOCIO 0,85€ 5,67 €/kg

**Postre vegetal de coco con arándanos / con mango y piña**  
VegeDía 150 g



275011  
**1,49** /ud. 3,73 €/kg

**Postre vegetal de soja con chocolate / sabor vainilla**  
VegeDía pack-4 x 100 g



275052  
**0,85** /ud. 5,67 €/kg

**Postre vegetal de coco con chocolate / con chocolate y cereza**  
VegeDía 150 g



275051  
**-23%** con CLUB Día  
**0,65** /ud. 4,33 €/kg  
PVP NO SOCIO 0,85€ 5,67 €/kg

**Postre vegetal de avena con fresa / con albaricoque**  
VegeDía 150 g

**Crunchy muesli con chocolate negro**  
Gran Día 500 g

**-25%** con CLUB Día  
**1,91** /ud. 3,82 €/kg  
PVP NO SOCIO 2,55€ 5,10 €/kg

**Copos de arroz y trigo integral con chocolate negro**  
Gran Día 300 g

**-25%** con CLUB Día  
**1,46** /ud. 4,87 €/kg  
PVP NO SOCIO 1,95€ 6,50 €/kg



**-25%** con CLUB Día  
**1,20** /ud. 3,64 €/kg  
PVP NO SOCIO 1,60€ 4,85 €/kg

**Mermelada de fresa 0% sin azúcares añadidos**  
Dia Fruticampo 330 g



**-25%** con CLUB Día  
**1,12** /ud. 2,87 €/kg  
PVP NO SOCIO 1,50€ 3,85 €/kg

**Mermelada extra de melocotón / de fresa**  
Dia Fruticampo 390 g



Ofertas no acumulables con cupones descuento y otras ofertas promocionales a menos que se especifique lo contrario.



DEL MIÉRCOLES 22 AL  
MARTES 28 DE NOVIEMBRE

**DIA**

24020  
LA 2ª UD. **-50%** con CLUB Dia  
La 2ª unidad te sale a:  
**2.99**  
Llevando 2 22,45 €/kg  
Llevando 1 ud. 5,99€ 29,95 €/kg



**Bombones Caja Roja**  
Nestlé 200 g

**Bombones Mon Chéri**  
T-15 Ferrero  
157 g

LA 2ª UD. **-50%** con CLUB Dia  
La 2ª unidad te sale a:  
**2.49**  
Llevando 2 23,82 €/kg  
Llevando 1 ud. 4,99€ 31,78 €/kg



**-20%** con CLUB Dia  
**3.03**  
7,21 €/kg  
PVP NO SOCIO 3,79€ 9,02 €/kg

**Cereales choco krispies**  
Kellogg's 420 g



146513  
LA 2ª UD. **-50%** con CLUB Dia  
La 2ª unidad te sale a:  
**3.99**  
Llevando 2 35,65 €/kg  
Llevando 1 ud. 7,99€ 47,56 €/kg

**Bombones Collection**  
T-15 Ferrero  
168 g



173500  
LA 2ª UD. **-50%** con CLUB Dia  
La 2ª unidad te sale a:  
**1.99**  
Llevando 2 19,93 €/kg  
Llevando 1 ud. 3,99€ 26,60 €/kg

**Bombones Raffaello**  
Ferrero 150 g

277300  
LA 2ª UD. **-50%** con CLUB Dia  
La 2ª unidad te sale a:  
**2.44**  
Llevando 2 16,29 €/kg  
Llevando 1 ud. 4,89€ 21,73 €/kg



**Bombones Pocket Coffee**  
Ferrero 225 g



119917  
LA 2ª UD. **-50%** con CLUB Dia  
La 2ª unidad te sale a:  
**1.94**  
Llevando 2 11,66 €/kg  
Llevando 1 ud. 3,89€ 15,56 €/kg

**Café molido descafeinado natural**  
Bonka 250 g



119950  
LA 2ª UD. **-50%** con CLUB Dia  
La 2ª unidad te sale a:  
**1.44**  
Llevando 2 8,66 €/kg  
Llevando 1 ud. 2,89€ 11,56 €/kg

**Café molido natural**  
Bonka 250 g



119915  
LA 2ª UD. **-50%** con CLUB Dia  
La 2ª unidad te sale a:  
**1.59**  
Llevando 2 9,56 €/kg  
Llevando 1 ud. 3,19€ 12,76 €/kg

**Café molido mezcla especial**  
Bonka 250 g



295426  
**-20%** con CLUB Dia  
**2.92**  
5,56 €/kg  
PVP NO SOCIO 3,65€ 6,95 €/kg

**Galletas Chiquilín**  
Artiach 525 g



78262 - 105590  
tu precio **1.75** /ud.  
PVP NO SOCIO 1,95€

**Bebida láctea Peques 3 de crecimiento / con cereales**  
Puleva 1 l



278485 - 273989  
tu precio **1.75** /ud.  
PVP NO SOCIO 1,95€



**Bebida láctea Peques 3 con cereales y fruta**  
Puleva pack-3 x 200 ml



100947  
LA 2ª UD. **-50%** con CLUB Dia  
La 2ª unidad te sale a:  
**1.49**  
Llevando 2 9,33 €/kg  
Llevando 1 ud. 2,99€ 12,46 €/kg

**Weikis con chocolate con leche**  
La Bella Easo 240 g



123683 - 123474  
tu precio **6.79** /pack €/kg  
5,66 €/kg  
PVP NO SOCIO 7,29€ 6,08 €/kg

**Danacol de fresa / natural**  
Danone pack-12 x 100 g



43607 - 139  
LA 2ª UD. **-50%** con CLUB Dia  
La 2ª unidad te sale a:  
**0.89**  
Llevando 2 12,88 €/kg  
Llevando 1 ud. 1,79€ 17,21 €/kg

**Donuts bombón 110 g / glacé 104 g 2 uds.**



PRODUCTOS combinables entre sí

**9**

\*En caso de precios diferentes el descuento se aplicará al precio medio de los dos productos. Ofertas no acumulables con cupones descuento y otras ofertas promocionales a menos que se especifique lo contrario.

**DEL MIÉRCOLES 22 AL  
MARTES 28 DE NOVIEMBRE**

**PRODUCTOS**  
combinables entre sí

**PLUMAS n°6 /  
SPAGHETTI n°3**  
Gallo 450 g

**-50%** con CLUB DÍO

La 2ª unidad te sale a:  
**0,66**  
Llevando 2 2,21 €/kg  
Llevando 1 ud. 1,33€ 2,96 €/kg



**-20%** con CLUB DÍO

**3,08**  
PVP NO SOCIO 3,85€

**Filetes de bacalao**  
Pescanova 400 g

**-23%** con CLUB DÍO

**5,99** 14,98 €/kg  
PVP NO SOCIO 7,79€ 19,48 €/kg



**Salsa Ligeresa**  
210 ml

**-20%** con CLUB DÍO

**1,32** 6,29 €/l  
PVP NO SOCIO 1,65€ 7,96 €/l



**Plumas n°6 /  
spaghettis n°3**  
Gallo 450 g

**Lenteja pardina**  
Luengo 1 kg



**-50%** con CLUB DÍO

La 2ª unidad te sale a:  
**1,10** Llevando 2 1,65 €/l  
Llevando 1 ud. 2,20€



**-25%** con CLUB DÍO

**2,99** 7,97 €/kg  
PVP NO SOCIO 3,99€ 10,64 €/kg

**Ratatouille con berenjena, calabacín y pimiento**  
Bonduelle 375 g



**-25%** con CLUB DÍO

**2,99** 7,97 €/kg  
PVP NO SOCIO 3,99€ 10,64 €/kg

**Berenjenas a la mediterránea**  
Bonduelle 375 g

**Caldo natural de pollo / de pollo con jamón ibérico / de cocido / de verduras**  
Gallo 1 l

**Caldo de pollo 100% natural**  
Gallina Blanca 1 l

**-29%** con CLUB DÍO

**1,99** 15,31 €/kg  
PVP NO SOCIO 2,84€ 21,85 €/kg

**Aceitunas rellenas de anchoa**  
La Española 150 g



**-23%** con CLUB DÍO

**1,65** 11 €/kg  
PVP NO SOCIO 2,15€ 14,33 €/kg

**-25%** con CLUB DÍO

**2,99** 6,43 €/kg  
PVP NO SOCIO 3,99€ 8,58 €/kg



**Guisantes extra finos**  
Bonduelle 465 g

**Maíz frito bbq MrCorn**  
Grefusa 160 g

**-50%** con CLUB DÍO

La 2ª unidad te sale a:  
**0,97** Llevando 2 9,13 €/kg  
Llevando 1 ud. 1,95€ 12,19 €/kg



**-70%** con CLUB DÍO

La 2ª unidad te sale a:  
**0,72** Llevando 2 9,42 €/kg  
Llevando 1 ud. 2,39€ 14,48 €/kg

**Pringles original / sour cream & onion / paprika**  
165 g

Ofertas no acumulables con cupones descuento y otras ofertas promocionales a menos que se especifique lo contrario.

**LA GRAN RECOGIDA 2023**



**HAZ TU DONACIÓN ECONÓMICA** al pasar por caja y alimenta una vida sin pobreza.

**Puedes hacer tu donación combinando los siguientes importes:**



Colabora aquí  
[www.granrecogidadealimentos.org/compra-solidaria-pasos](http://www.granrecogidadealimentos.org/compra-solidaria-pasos)



Desde el **24** de noviembre al **3** de diciembre de 2023



DEL MIÉRCOLES 22 AL  
MARTES 28 DE NOVIEMBRE

Ofertas válidas para todos los socios de **CLUB Dia**.

11622 LA 2ª con CLUB Dia

**Bocabits**  
Lay's 84 g

La 2ª unidad te sale a:  
**0,99**  
Llevando 2 17,74 €/kg  
Llevando 1 ud. 1,99€ 23,69 €/kg



tu precio con CLUB Dia  
**5,29** 3,92 €/l  
PVP NO SOCIO 5,99€ 4,44€/l

**Cerveza 1925**  
Alhambra pack-6  
botellas x 22,5 cl



**-21%** con CLUB Dia  
**0,43** 1,30 €/l  
PVP NO SOCIO 0,55€ 1,67 €/l

**Sprite fresh**  
lata 33 cl



**-20%** con CLUB Dia  
**1,91** 6,37 €/kg  
PVP NO SOCIO 2,39€ 7,97 €/kg

**Palomitas al punto de sal para microondas**  
Popitas pack-3 x 100 g



**-20%** con CLUB Dia  
Llevando 8 la ud. te sale a:  
**0,55** 1,67 €/l  
Llevando 1 ud. 0,69€ 2,09 €/l

**Cerveza San Miguel**  
lata 33 cl



**-24%** con CLUB Dia  
Llevando 6 la ud. te sale a:  
**0,64** 1,94 €/l  
Llevando 1 ud. 0,85€ 2,58 €/l

**Cerveza Rosé**  
Mahou lata 33 cl



**Cerveza Heineken** lata 33 cl

**-18%** con CLUB Dia  
**0,69** 2,09 €/l  
PVP NO SOCIO 0,85€ 2,58 €/l



**-16%** con CLUB Dia  
**0,99** 3 €/l  
PVP NO SOCIO 1,19€ 3,61 €/l

**Cerveza sin filtrar**  
El Águila botella 33 cl



**-50%** con CLUB Dia  
LA 2ª UD. te sale a:  
**0,70** 3,18 €/l  
Llevando 2 1,40€ 4,24 €/l

**Sidra de manzana**  
The Good Cider botella 33 cl

**3x2** con CLUB Dia  
Llevando 3 la ud. te sale a:  
**0,39** 0,26 €/l  
Llevando 1 ud. 0,59€ 0,39 €/l

**Agua mineral**  
Aquabona 1,5 l



259406

295090

Dia regula la venta de bebidas alcohólicas según la aplicación de la legislación vigente en cada Comunidad Autónoma. La publicidad de estos productos va dirigida a mayores de 18 años. Ofertas no acumulables con cupones descuento y otras ofertas promocionales a menos que se especifique lo contrario.

**DOBLE ENERGÍA**  
Endesa + Club Dia



Ahorra en tu factura con la  
**Tarifa Endesa-Dia** y consigue  
hasta **80€**  
para tus compras en Dia.

Llama al teléfono gratuito:  
**800 900 110**

Consulta condiciones en  
[www.dia.es/clubdia/ventajas-endesa](http://www.dia.es/clubdia/ventajas-endesa)



**CLUB Dia** endesa



DEL MIÉRCOLES 22 AL MARTES 28 DE NOVIEMBRE

# Nueva calidad

**Dia CONFIRMADA**



**Solomillo de atún**  
Dia Mari Marinera  
250 g

**-25%** con CLUB Dia  
**3<sup>14</sup>** 12,56 €/kg  
PVP NO SOCIO 4,19€ 16,76€/kg



**Croquetas de langostinos**  
Dia Al Punto  
350 g

**2<sup>99</sup>** 8,54 €/kg



**-20%** con CLUB Dia  
**3<sup>19</sup>** 5,70 €/kg  
PVP NO SOCIO 3,99€ 7,13€/kg

**Canelones de marisco con pulpo**  
Dia Al Punto 560 g



**Lomos de salmón**  
Dia Selección Mundial  
250 g

**-25%** con CLUB Dia  
**4<sup>64</sup>** 18,56 €/kg  
PVP NO SOCIO 6,19€ 24,76€/kg



**-20%** con CLUB Dia  
**3<sup>19</sup>** 5,32 €/kg  
PVP NO SOCIO 3,99€ 6,65€/kg

**Canelones de foie y trufa**  
Dia Al Punto  
600 g



**9<sup>69</sup>** 12,11 €/kg

**Gambón salvaje crudo grande**  
Dia Mari Marinera  
800 g



Las imágenes de este folleto son a modo representativo, pueden darse variaciones entre dichas imágenes y los productos reales. Las ofertas de este folleto no son acumulables con cupones descuento y otras ofertas promocionales a menos que se especifique lo contrario.



Atención al cliente



Ofertas exclusivas con tu tarjeta CLUB Dia

91 217 04 53

dia.es

Consulta las ofertas